第６学年保護者　様

　　　令和７年度学校集金の口座振替について(集金額変更のお知らせ）

１　変更期間（月） 令和７年８月分　～　令和８年２月分

２　口座振替日・振替内容

回　 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 計

4/10 5/12 6/10 7/10 8/12 9/10 10/10 11/10 12/10 1/13 2/10

（木） （月） （火） （木） （火） （水） （金） （月） （水） （火） （火）

給 食 費 5,300 5,300 5,300 5,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 51,300

教 材 費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 14,400

学年共同費 600 750 450 1,800

児童会費 80 80 80 240

図 書 費 400 400 400 1,200

積 立 金 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 24,000

ＰＴＡ会費 1,500 1,500 3,000

合 計 額 10,100 12,680 10,100 10,100 9,100 11,830 9,100 9,100 4,300 5,230 4,300 95,940

３　その他 振替日の前日までに入金をお願いいたします。

ＰＴＡ会費は、最上学年の兄姉から集金させていただきます。

振 替 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年９月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　益子町立田野小学校長　植木　伸幸

　このことについて、学校給食費保護者負担額の変更に伴い、下記のとおり振替金額が変更となります

ので、お知らせいたします。

記